
ご依頼主 お届け先

お名前／ お名前／ 

郵便番号／〒 郵便番号／〒

住所／ 住所／

電話番号／ 電話番号／

支払方法を○で囲んで下さい。

代金引換 ・ ジャパンネット銀行振込・三菱東京ＵＦＪ銀行振込・現金書留・郵便振替

カード名義人の氏名（アルファベットもしくはカタカナ）：

カード番号：

カードの有効期限： 
No. 商品名 商品番号 サイズ 数量 単価 計

例 着物　友禅 K-01BK フリーサイズ 1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

FAX注文用紙 
なるべくA4用紙にてプリントアウトしていただき、

必要事項をご記入の上、075-761-5332までFAXでご注文下さい。

※又、電話（075-761-5331）でのご注文も承っております。 お気軽にお電話下さい。

(ご依頼主様とお届け先が異なる場合には、ご記入
をお願い致します。) 

FAX番号／

E-mail／ 

VISA・MASTER・JCB・AMEXカードでお支払いの方は下記をご記入ください。 

￥6000 ￥6000 

京都シルク株式会社 
〒606-8323　京都市左京区聖護院円頓美町21（平安神宮北側）京都ハンデクラフトセンター 4F 
TEL.（075）761-5331／FAX.（075）761-5332
E-mail：sales@japanesegift.jp　　　URL: http://www.japanesegift.jp

http://www.japanesegift.jp/
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